2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2017 г. № 699-па
О  внесении изменений в Постановление
Администрации Золотухинского района
Курской области от 28.01.2016 г. №18

«Об осуществлении внутреннего муниципального

финансового контроля»
В  соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 345-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статьи 7 и 10 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Золотухинского района Курской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в Постановление Администрации Золотухинского района Курской области от 28.01.2016 г. №18  «Об осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля» следующие изменения:

В Положение об органе (должностном лице) уполномоченном на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля:
1.1. в пункте 7 слова «административным регламентом исполнения органом (должностным лицом) финансового управления Администрации Золотухинского района Курской области муниципальной функции по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, утверждаемым в порядке, установленном Администрацией Золотухинского района Курской области (далее – административный Регламент» заменить словами «стандартами осуществления внутреннего муниципального финансового контроля органом (должностным лицом) финансового управления Администрации Золотухинского района Курской области муниципальной функции по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, утверждаемым в порядке, установленном Администрацией Золотухинского района Курской области (далее – Стандарты)»;
1.2. в пункте 13 слова «административного Регламента» заменить словом «Стандартов»;

1.3. в пункте 23 слова «Административным регламентом» заменить словом «Стандартами»;
1.4. в пункте 32 слова «единые формы отчетности» исключить;

1.5.  пункт 33 исключить;

1.6. в пункте 34 слова «административным Регламентом» заменить словом «Стандартами»;
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Золотухинского района Н.М. Кащавцеву.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Золотухинского района                                                           В.Н.Кожухов